S5 ALCALDIA DE
BARRANQUIILLA

Distrito Especial. indusitial u Porluaria

CIRCULAR No. 004

PARA: SECRETARIOS DE DESPACHOQ, JEFES DE OFICINA Y GERENTES
DE: SECRETARIA GENERAL
FECHA: ENERO 21 DE 2016

Con el fin de suscribir los contratos de prestacién de servicios y de apoyo a la gestién, los cuales deben
iniciarse el proxima 1°. de febrero, me permito comunicarles que la Secretaria General, ha designado a
miembros de nuestro grupo de contratacién, para liderar y orientar en cada una de sus dependencias a los

enlaces designados por usted para adelantar esta tarea con la mayor celeridad.

SECRETARIA/OFICINA/ LIDER SECRETARIA | CORREO ELECTRONICO TELEFONO
GERENCIA GENERAL
GENERAL Fernando Bohorquez y | fborquez@barranquilla.gov.co 3012201515
Fabian Coronell fcoronel@barranquilla.gov.co 3004439468
HACIENDA y GERENCIA DE | Miriam Herrera mherrera@barranqguilla.gov.co 3012234874
IMPUESTOS
SALUD Emilia Elitin eelitin@barranquilia.gov.co 32063466722
EDUCACION Gina Meyer y Federico | gmeyer@barranquilla.gov.co 3006115777
Celedon fceledong@barranguilia.gov.co 3008147626
INFRAESTRUCTURA Julieth Maury imaury@barranquilla.gov.co 3004439458
.GERENCIA DE SISTEMAS Y | Cindy Tatis ctatis@barranguilla.gov.co 3016530617
PARTICIPACION CIUDADANA
PLANEACION Lina Quintero lquinteros@barranquiila.gov.co 3006117059
GOBIERNO Y FONDO DE | Ederdinda Pacheco epacheco@barranquilla.gov.co 310-6392542
SEGURIDAD
PREVENCION Y DESASTRES Kathering Numa knuma@barranquilla.gov.co 3007077254
GESTION SOCIAL Meira Rojas y Carlos | mrojas@barranguilla.gov.co 3153352749
Sanjuan csanjuanv@barranquilla.gov.co 3017427600
MOVILIDAD Miguel Parga mparga@barranquilla.gov.co 3012231355
DEPORTES Nury Henao y Elba | nhenac@barranquilla.gov.co 3008432046
Bolivar ebolivar@barranquilla.gov.co 3043951672
CONTROL URBANO Ernesto Abello y Lina | eabello@barranquilla.gov.co 3008051608
Quintero lquinteros@barranquitla.gov.co 3006117059
JURIDICA y CONTROL | Maria Luisa Mosquera 3166913377
DISCIPLINARIO y Cindy Tatys ctatis@barranquilla.gov.co 3016530617

Agradecemos informarnos el nombre de sus enlaces en contratacién y de los funcionarios autorizados
verificar y dar vo.bo en las hojas de vida de los futuros contratistas en el Sistema de Informacion y Gestion
del Empleo plblico. Sigep.

Los profesionales de la Secretana General, estaran en permanente contacto con usted y sus enlaces para
culminar los procesos de contratacion satisfactoriamente y de manera oportuna.

Caordiaimente

ANA MARIA ALJ&!E REALES

Secretaria General

Proyectt: Nhenao
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